3

                                                                             Приложение 1
к Порядку  получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Унечского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
                                                                                   Главе администрации Унечского района
______________________________________

                                                                                         (Ф.И.О.)

______________________________________

                                                                                               (наименование должности,

                                                                                                           ____________________________________________

                                                                                                   структурного подразделения)
                                                                                       _____________________________________

                                                                                        (Ф.И.О. муниципального служащего)
                                                                                         проживающего(ей) по адресу:_____________

                                                                                     _____________________________________

                                                                                        контактный телефон:__________________
Заявление

о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование организации, адрес организации)

__________________________________________________________________________________
Основной вид деятельности некоммерческой организации ___________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Наименование органа управления некоммерческой организацией и его полномочия: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата начала участия на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией «___»____________20___г.

Участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией не повлечет за собой конфликта интересов.

При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 14, 14.1, 14.2 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

« ____»________________ 20__   г                  _____________          ________________

             (дата)                                                                                                          (подпись)                                                    (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации заявлений________________________________
Дата регистрации заявления «____»___________ 20     г.
__________________________________________________________________________________

                                                                                              (Ф.И.О., наименование должности, подпись лица, зарегистрировавшего заявление)

Приложение 2
к Порядку  получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Унечского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
ЖУРНАЛ
регистрации заявлений о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
	№ пп
	Дата регистрации заявления
	Ф.И.О., должность лица, подавшего заявление
	Подпись лица, подавшего заявление
	Краткое содержание заявления
	Ф.И.О.,

должность лица, зарегистрировавшего заявление
	Подпись лица, зарегистрировавшего заявление
	Принятое решение по результатам рассмотрения заявления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8